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GIF Maker

Luo animoitu GIF kuvatiedostoista

















Valitse tiedosto


	
	






Aloita muuntaminen




Voit järjestää järjestyksen vetämällä ja pudottamalla tiedoston lisäämisen jälkeen.
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Salattu tiedosto havaittu

Tämä tiedosto on salattu avoimella salasanalla, emme voi käyttää sisältöä. Anna oikea avoin salasana ja yritä muuntaa se uudelleen.

 




Valittu tiedosto on liian suuri.

Valitse tiedosto, jonka koko on alle 20 Mt. Tai osta CleverPDF for Windows, muunna suuremmat tiedostot ilman rajoituksia.

Ohje




Ei normaali tiedosto

Tiedosto saattaa olla vioittunut.

Ohje




Tiedostomuoto ei kelpaa.

Tiedostomuoto ei kelpaa. Kokeile toista tiedostoa.

Ohje




Useita tiedostoja ei voi ladata samanaikaisesti.

Voit lisätä vain yhden tiedoston kerrallaan.
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Katso video



Työpöytäversio: 24-in-1 CleverPDF for Windows

Tuottavampi tapa PDF-muunnokseksi Wordiin ja muihin 24 PDF-tehtävään. Työpöytäversio ei vaadi Internet-yhteyttä, tukee eräkäsittelyä ja suurempia tiedostoja. 
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Pöytäversio: 20-in-1 CleverPDF for Mac

Tuottavampi tapa PDF-muunnokseksi Wordiin ja muihin 20 PDF-tehtävään. Työpöytäversio ei vaadi Internet-yhteyttä, tukee eräkäsittelyä ja suurempia tiedostoja. 
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Mikä on GIF?

Olet varmasti nähnyt GIF-tiedostoja aiemmin, se on niin suosittu sosiaalisessa mediassa ja lähettiläissä. Se on kuvamuoto, kuten JPG tai PNG. Se sisältää useita kuvia ja latautuu peräkkäin, kuten flipbook, jotta voit nähdä animaation. Haluatko koskaan luoda omia mielenkiintoisia GIF-tiedostoja?







Kuinka tehdä GIF-tiedostoja?

Luo omia animoituja GIF-tiedostoja CleverPDF: n avulla verkossa on helppoa. Valitse kuvat, jotka haluat sisällyttää Gif-tiedostoon. Voit järjestää kuvia uudelleen ja asettaa nopeuden, koon arvon vetämällä kuvan pikkukuvia. Napsauta Aloita muunnos -painiketta ja voit ladata hienoja GIF-tiedostoja, jotka teit sekunneissa.










GIF-tulostusasetusten asettaminen

Kuten aiemmin selitimme, GIF on kuin flipbook, se lataa kuvat tietyssä järjestyksessä, joten voit asettaa animaation nopeuden, toistaa ajan GIF-tiedostojen mukauttamiseksi. Voit myös muuttaa kankaan kokoa, jotta voit jakaa GIF-tiedostosi helpommin oikeassa tiedostokokossa.







Turvallinen animoitu GIF-valmistaja verkossa

Onko online-palvelun käyttäminen turvallista luoda GIF-tiedostoja JPG: stä, PNG: stä jne.? Ei hätää, CleverPDF käyttää tavallista SSL-salausta yhteydenpitoon palvelimen kanssa, emmekä pidä tiedostojasi, kaikki tiedostot poistetaan palvelimelta pysyvästi käsittelyn jälkeen.










Kuinka tehdä GIF verkossa ilmaiseksi?


	Vaihe 1: Napsauta Valitse tiedostot -painiketta valitaksesi ja lähettääksesi kuvatiedostot. Napsauttamalla Lisää Lisää voit lisätä tiedostoja myöhemmin.

	Vaihe 2: Vedä ja pudota kuvan pikkukuvia järjestääksesi kuvajärjestyksen, kunnes saat tilauksen oikein.

	Vaihe 3: Aseta tulostusvaihtoehdot, voit muuttaa animoitua nopeutta, toistaa aikoja tai muuttaa kankaan kokoa tarpeen mukaan.

	Vaihe 4: Napsauta Käynnistä-painiketta, tiedostot ladataan, CleverPDF luo GIF-tiedostot kuvan tilausten ja tulostusvaihtoehtojen mukaan ja tarjoaa GIF-tiedostojen latauslinkin lyhyessä ajassa. Voit ladata GIF-tiedostot heti.
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